ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

ТЮМЕНСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

П Р И К А З
( Ъ о м 8-Яf-J? М ^ mtffa-

г.Тюмень

Об обеспечении своевременного представления сведений о размещении
информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

федеральными государственными гражданскими служащими Тюменского
межрегионального территориального управления воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта

Во исполнении ст. 20.2 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и в
соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от
28.12.2016 № 2867-р, п р и к а з ы в а ю :

1. Гражданским служащим Управления представить сведения о размещении
информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
утвержденной форме представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц
сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых
государственным гражданским служащим или муниципальным служащим,
гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности
государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной
службы, размещались общедоступная информация за 2016 год в отдел
государственной службы и кадров в срок не позднее 01.04.2017 (Приложение).

2. Возложить обязанность по приему формы представления сведений об
адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет", на которых государственным гражданским служащим или
муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим
на замещение должности государственной гражданской службы Российской
Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация,
а также данные, позволяющие его идентифицировать, на лицо, ответственное за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений - специалиста -
эксперта отдела государственной службы и кадров Маркадееву О.А.

3. Отделу государственной службы и кадров (Маркадеева О.А.) ознакомить
гражданских служащих Управления о наступлении ответственности за

непредставление сведений о размещении информации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Н.Я. Медведев

Маркадеева О.А.
46-35-69

3

Приложение № 1
к Приказу Тюменского межрегионального
территориального управления воздушного

транспорта Федерального агентства
воздушного транспорта

от « / 5 » « л л б у о з 2017 № ^

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением Правительства
Российской Федерации

от 28 декабря 2016 г. № 2867-р

Ф О Р М А
представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",
на которых государственным гражданским служащим или

муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации,
претендующим на замещение должности государственной

гражданской службы Российской Федерации или
муниципальной службы, размещались общедоступная информация,

а также данные, позволяющие его идентифицировать

Я,
(фамилия, имя, отчество, дата рождения,

серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт,

должность, замещаемая государственным гражданским служащим или муниципальным служащим,
или должность, на замещение которой претендует гражданин Российской Федерации)

сообщаю о размещении мною за отчетный период с 1 января 2 г. по 31 декабря 2 г.
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" общедоступной информации атакж<
данных, позволяющих меня идентифицировать:

№ Адрес сайта 2 и (или) страницы сайтаJ

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
1
2
3

Достоверность настоящих сведений подтверждаю.

" 2 г.
(подпись государственного гражданского служащего или

муниципального служащего, гражданина Российской Федерацш
претендующего на замещение должности государственной

гражданской службы Российской Федерации или муниципально
службы)

4

(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего сведения)

1 В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона "Об информации, информационных технологиях и о защите
информации" к общедоступной информации относятся общеизвестные сведения и иная информация, доступ к которой не
ограничен.

2 В соответствии с пунктом 13 статьи 2 Федерального закона "Об информации, информационных технологиях и о защите
информации" сайт в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - совокупность программ для электронных
вычислительных машин и иной информации, содержащейся в информационной системе, доступ к которой обеспечивается
посредством информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по доменным именам и (или) по сетевым адресам,
позволяющим идентифицировать сайты в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3 В соответствии с пунктом 14 статьи 2 Федерального закона от "Об информации, информационных технологиях и о
защите информации" страница сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - часть сайта в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет", доступ к которой осуществляется по указателю, состоящему из доменного имени и
символов, определенных владельцем сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".